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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Furnizim Vendosje Materiale prej druri në ambientet 
e jashtme të Ambasadës Gjermane 

 Materiale të ndryshme ndërtimi me dru Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 249057.19 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 249057.19 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Materiale për lulishte dhe lule sipas stinës  Produkte kopshtarie Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 500000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Rehabilitim i sistemit të sigurisë me kamera në 
Rrugën "Skënderbej" 

 Kamera sigurie Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3399000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 3399000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Rrashinim dhe Pastrim Pllaka Mermeri+ Pastrim 
Pllake Tarrace 

 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 175424.24 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 175424.24 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Shërbim pastrimi për dritare/vetrata të pallateve 4,6,8  Sherbime të pastrimit të dritareve, 
ndërtesave dhe banesave, Sherbime të 
pastrimit të dritareve 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Vegla pune të përgjithshme  Lopata, Pinca, Çekiçë, Kaçavida Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 189834.19 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 189834.19 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Materiale ndërtimi inerte  Rërë, Struktura në ndërtim dhe materiale; 
produkte ndihmëse ndërtimi (përveç 
aparateve elektrike), Çimento, Produkte te 
lidhura me materiale ndertimi, Fino, Mermer, 
Gëlqere, Kartonxhez 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 606282.69 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 606282.69 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Shërbime automjetesh  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura, 
Shërbime riparimi për automjete, Sherbime 
per siguracion e detyrueshem per automjetet, 
Sherbimi i kontrollit teknik te automjeteve 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

Lloji i procedurës së prokurimit 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Open Simple 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 



   
 

2/3/2025 1:37:28 PM 
 

 

         Vetë Financim 800000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Materiale durali  Profile Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 998646.91 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 998646.91 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Kancelari dhe libra dokumentacioni  Bllok, Bllok shënimesh, Stilolapsa, Lapsa, 
Kapese letrash, Makinë për ngulje kapësesh 
letre, Heqes i kapseve te letrave, Ndërfaqe 
universal serial bus (usb), Cd rom 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 325059.27 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 325059.27 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Blerje veshje pune uniforme  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë, Veshje profesionale 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 506488.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 506488.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Abonim shërbim Web Programi Financiar Alfa  Sisteme të informacionit financiar Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Mirëmbajtje e faqes zyrtare  Paketa software për web servera, Shërbimet 
e teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Depozita Uji dhe Boljerë  Bolier ngrohës Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 114233.34 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 114233.34 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Programi i fiskalizimit  Shërbime regullatore të tregut financiar, 
Shërbime fiskale 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 50000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Parkete e aksesorë  Parket Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 343296.60 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 343296.60 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Xhama të ndryshëm  Xham i pathërmueshëm Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 619488.28 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 619488.28 

         Fonde të tjera 0.00 
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18 Materiale Kaldaje  Filtra nafte, Pjesë për kaldaja me ngrohje 
qëndore 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 159770.03 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 159770.03 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Furnizim Vendosje kondicionerë  Instalime kondicionerësh Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 742250.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 742250.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Shërbim mirëmbajtje vjetore rrjeta mizash  Rrjeta kundër mushkonjave, Shërbime 
mirëmbajtje dhe riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 452200.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 452200.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Pompa e aksesorë  Pompa për lëngje, Pjesë të pompave, të 
kompresorëve, të motorëve 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 941500.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 941500.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Shërbime Topografike  Sherbime topografike Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 800000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Dezinfektim nga insektet 2 herë në vit  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 150000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Elektrike, Elektroshtëpijake dhe materiale ndriçimi  Priza dhe spina, Kabllo zgjatimi, Pajisje 
ndriçimi dhe llamba elektrike, Pajisje ndriçimi 
për tavane , Kabllo, tela dhe produkte të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 155062.99 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 155062.99 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Shërbim me vinç / skela  Skela Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 500000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

26 Lëndë djegëse për automjetet/ mjetet dhe kaldajat në 
administrim të DSHTD 

 Produkte nafte, lëndeëdjegëse, elektriciteti 
dhe burime të tjera energjie, Naftë 

Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Mallra Klasike Procedure Prokurimi 16164600.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 16164600.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 Blerje Shërbim interneti  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 
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         Vetë Financim 200000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

28 Mbikqyrje dhe Kolaudim  Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

29 Pllaka të ndryshme  Pllaka (ndërtimi) Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 203896.36 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 203896.36 

         Fonde të tjera 0.00 

30 Bileta Avioni  Bileta Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 1000000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

31 Pajisje hidrosanitare  Pasqyra qelqi, Lavamanë, Bide Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 509478.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 509478.00 

         Fonde të tjera 0.00 

32 Detergjent të ndryshëm pastrimi  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 709317.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 709317.00 

         Fonde të tjera 0.00 

33 Materiale plastike mbulimi  Materiale mbulimi Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 55193.30 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 55193.30 

         Fonde të tjera 0.00 

34 Mirëmbajtje vjetore e rrjetit kompjuterik  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e kompjuterëve personal, 
Shërbimet e rrjetit kompjuterik 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 800000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

35 Shërbim mirëmbajtje kondicionerë (vjetore) + F.V 
materiale të nevojshme për riparimin e defekteve që 
mund të lindin gjatë vitit 

 Pjesë per kondicionerë, Shërbime 
mirëmbajtje dhe riparimi 

Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1880658.27 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 1880658.27 

         Fonde të tjera 0.00 

36 Pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 285035.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 285035.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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37 Kontroll dhe rimbushje fikëse zjarri  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës, Fikëse 
zjarri 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

38 Aksesorë Konsumi për punime ndërtimi  Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 114732.19 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 114732.19 

         Fonde të tjera 0.00 

39 Abonime të ndryshme  Gazeta, Shërbime abonimi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 122000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 122000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

40 Tra Automatik  Trarë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 200000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

41 Furnizim Vendosje Dyersh  Dyer, Dyer të blinduara, Instalime të dyerve Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 724493.50 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 724493.50 

         Fonde të tjera 0.00 

42 Materiale për lyerje  Produkte boje, Bojra, Tretës Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Mallra Klasike Procedure Prokurimi 4189685.83 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 4189685.83 

         Fonde të tjera 0.00 

43 Materiale hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 763629.34 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 763629.34 

         Fonde të tjera 0.00 

44 Shërbim mirëmbajtje e ashensori 11 copë (vjetore) + 
F.V materiale të nevojshme për riparimin e defekteve 
që mund të lindin gjatë vitit 

 Pjesë për ashensorë, Shërbime për 
mirëmbajtjen e ashensorëve 

Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2503069.40 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 2503069.40 

         Fonde të tjera 0.00 

45 Ujë i pijshëm për stafin  Ujë i pijshëm Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 574997.50 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 574997.50 

         Fonde të tjera 0.00 

46 Sigurim objektesh brenda vendit  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 1000000.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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47 Publicitet/reklama/pritje zyrtare/dhurata  Dhurata dhe shpërblime, Materiale 
publicitare 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 250000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

48 Materiale zdrukthtarie  Materiale zdrukthtarie Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 783396.01 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 783396.01 

         Fonde të tjera 0.00 

49 Mirëmbajtje e impjantit të klorifikimit të pusit të ujit  Kripë, Klor, Riparime dhe mirëmbajtje 
impiantesh 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

50 Furnizim Vendosje zgarë metalike në ambientet e 
jashtme të Ambasadës Gjermane 

 Instalactione të strukturave metalike , 
Instalime të pjesëve metalike përveç dyerve 
dhe dritareve 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 51533.32 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 51533.32 

         Fonde të tjera 0.00 

51 Shërbim i kontrollit periodik të ashensorëve  Sherbime per kontrolle teknike Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 800000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

52 Shërbim Printimi  Shërbime printimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 364000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 364000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

53 Materiale për arkivën  Dosje, Sisteme organizimi dosjesh Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 367975.67 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 367975.67 

         Fonde të tjera 0.00 

54 Materiale izoluese e termoizoluese  Izolatorë dhe pajisje izoluese, Material 
izolues termik 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 249719.96 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 249719.96 

         Fonde të tjera 0.00 

55 Materiale hekuri, kaldaje dhe rakorderi metalike  Tuba të brendshëm, Gozhda, Çelësa, Tuba 
dhe përshtates, Bërryla, Tela, Profile 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 340022.64 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 340022.64 

         Fonde të tjera 0.00 
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